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Miniturnier 2024 MINI

TURNIER

POWERED BY

Kampfgerichtsplan far Ul12mil

AACHEN Brander TV Aachen Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 342 Samstag GSG Teil2, 11:00 Uhr
wenn 1. Gr V dann Spiel: 824 Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 831 Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 832 Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 506 Sonntag Geismar | Teil 2, 10:30Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 509 Sonntag Geismar | Teil 1, 11:30Uhr
ASC ASC 46 Gottingen Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 345 Samstag GSG Teil2, 12:00 Uhr
Spiel: 357 Samstag GSG Teil2, 16:00Uhr
wenn 3. Gr Il dann Spiel: 511 Sonntag Geismar | Teil 3, 11:30Uhr
wenn G 359 dann Spiel: 830 Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
wenn G 360 dann Spiel: 833 Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
wenn V 359 dann Spiel: 829 Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
wenn V 360 dann Spiel: 821 Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
BERG TSG Bergedorf Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 343 Samstag GSG Teil 3, 11:00 Uhr
Spiel: 355 Samstag GSG Teil 3, 15:00Uhr
wenn 1. Gr V dann Spiel: 824 Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 831 Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 832 Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 506 Sonntag Geismar | Teil 2, 10:30Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 509 Sonntag Geismar | Teil 1, 11:30Uhr
BERGK TV Bergkrug Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 347 Samstag GSG Teil 1, 13:00 Uhr
wenn 1. Gr IV dann Spiel: 825 Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
wenn 2. Gr IV dann Spiel: 826 Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
wenn 3. Gr IV dann Spiel: 501 Sonntag Geismar | Teil 1, 09:30Uhr
wenn 4. Gr IV dann Spiel: 517 Sonntag Geismar | Teil 1, 13:30Uhr
BG74 BG 74 Géttingen Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 344 Samstag GSG Teil 1, 12:00 Uhr
Spiel: 356 Samstag GSG Teil 1, 16:00Uhr
wenn 3. Gr | dann Spiel: 507 Sonntag Geismar | Teil 3, 10:30Uhr
wenn G 359 dann Spiel: 830 Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
wenn V 359 dann Spiel: 829 Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr

wenn V 361 dann Spiel: 828 Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr



BG74ll BG 74 Géttingen Il

wenn 3. Gr lll dann
wenn G 360 dann

wenn V 360 dann

wenn V 361 dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:

346
358
508
833
821
828

Samstag GSG Teil 3, 12:00 Uhr
Samstag GSG Teil 3, 16:00Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 10:30Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr

BOV Bovender SV

wenn 1. Gr IV dann
wenn 2. Gr IV dann
wenn 3. Gr IV dann
wenn 4. Gr IV dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:

341
353
825
826
501
517

Samstag GSG Teil 1, 11:00 Uhr
Samstag GSG Teil 1, 15:00Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 13:30Uhr

EVERS  TusS Eversten

wenn 1. Gr V dann
wenn 2. Gr V dann
wenn 2. Gr V dann
wenn 3. Gr V dann
wenn 3. Gr V dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:

354
360
824
831
832
506
509

Samstag GSG Teil2, 15:00 Uhr
Samstag GSG Teil2, 17:00Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 2, 10:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 11:30Uhr

HAGEN BBA Hagen

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:

, Uhr

KOLN BG Kdln

wenn 1. Gr IV dann
wenn 2. Gr IV dann
wenn 3. Gr IV dann
wenn 4. Gr IV dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:

359
825
826
501
517

Samstag GSG Teil 1, 17:00 Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 09:30Uhr
Sonntag Geismar | Teil 1, 13:30Uhr

NEUK TuS Neukoélin 1865

wenn 3. Gr lll dann
wenn G 360 dann

wenn V 360 dann

wenn V 361 dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:
Spiel:

352
508
833
821
828

Samstag GSG Teil 3, 14:00 Uhr
Sonntag Geismar | Teil 4, 10:30Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr



RIST SC Rist Wedel Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 349 Samstag GSG Teil 3, 13:00 Uhr
Spiel: 361 Samstag GSG Teil 3, 17:00Uhr
wenn 1. Gr V dann Spiel: 824 Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 831 Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
wenn 2. Gr V dann Spiel: 832 Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 506 Sonntag Geismar | Teil 2, 10:30Uhr
wenn 3. Gr V dann Spiel: 509 Sonntag Geismar | Teil 1, 11:30Uhr
SECH SG Sechtem Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 348 Samstag GSG Teil2, 13:00 Uhr
wenn 1. Gr IV dann Spiel: 825 Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
wenn 2. Gr IV dann Spiel: 826 Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
wenn 3. Gr IV dann Spiel: 501 Sonntag Geismar | Teil 1, 09:30Uhr
wenn 4. Gr IV dann Spiel: 517 Sonntag Geismar | Teil 1, 13:30Uhr
SOEST BC 70 Soest Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 362 Samstag GSG Teil 1, 18:00 Uhr
wenn 3. Gr |l dann Spiel: 511 Sonntag Geismar | Teil 3, 11:30Uhr
wenn G 359 dann Spiel: 830 Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
wenn G 360 dann Spiel: 833 Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
wenn V 359 dann Spiel: 829 Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
wenn V 360 dann Spiel: 821 Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
SPAND TSC Spandau Kampfgerichtsansetzungen
Spiel: 351 Samstag GSG Teil2, 14:00 Uhr
wenn 3. Gr Il dann Spiel: 508 Sonntag Geismar | Teil 4, 10:30Uhr
wenn G 360 dann Spiel: 833 Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
wenn V 360 dann Spiel: 821 Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
wenn V 361 dann Spiel: 828 Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr
VIERN BG Viernheim/Weinheim Kampfgerichtsansetzungen

wenn 3. Gr Il dann
wenn G 359 dann
wenn G 360 dann
wenn V 359 dann
wenn V 360 dann

Spiel: 363
Spiel: 511
Spiel: 830
Spiel: 833
Spiel: 829
Spiel: 821

Samstag GSG Teil2, 18:00 Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 11:30Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr



WALT GV Waltrop

wenn 3. Gr | dann
wenn G 359 dann
wenn V 359 dann
wenn V 361 dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel: 364
Spiel: 507
Spiel: 830
Spiel: 829
Spiel: 828

Samstag GSG Teil 3, 18:00 Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 10:30Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr

ZORBIG SV Zérbig

wenn 3. Gr | dann
wenn G 359 dann
wenn V 359 dann
wenn V 361 dann

Kampfgerichtsansetzungen

Spiel: 350
Spiel: 507
Spiel: 830
Spiel: 829
Spiel: 828

Samstag GSG Teil 1, 14:00 Uhr
Sonntag Geismar | Teil 3, 10:30Uhr
Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr




