

Miniturnier 2024



Kampfgerichtsplan für U12mll

AACHEN	Brander TV Aachen	Kampfgericht	tsansetzungen
		Spiel: 342	Samstag GSG Teil2, 11:00 Uhr
	wenn 1. Gr V dann	Spiel: 824	Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 831	Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 832	Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 506	Sonntag Geismar I Teil 2, 10:30Uhr
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 509	Sonntag Geismar I Teil 1, 11:30Uhr
ASC	ASC 46 Göttingen	Kampfgericht	tsansetzungen
	S	Spiel: 345	Samstag GSG Teil2, 12:00 Uhr
		Spiel: 357	Samstag GSG Teil2, 16:00Uhr
	wenn 3. Gr II dann	Spiel: 511	Sonntag Geismar I Teil 3, 11:30Uhr
	wenn G 359 dann	Spiel: 830	Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr
	wenn G 360 dann	Spiel: 833	Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr
	wenn V 359 dann	Spiel: 829	Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
	wenn V 360 dann	Spiel: 821	Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr
	World Coo Saill	Opion 021	20111110g 200 10111, 001 100111
BERG	TSG Bergedorf	Kampfgericht	tsansetzungen
		Spiel: 343	Samstag GSG Teil 3, 11:00 Uhr
		Spiel: 355	Samstag GSG Teil 3, 15:00Uhr
	wenn 1. Gr V dann	Spiel: 824	Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 831	Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 832	Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 506	Sonntag Geismar I Teil 2, 10:30Uhr
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 509	Sonntag Geismar I Teil 1, 11:30Uhr
BERGK	TV Bergkrug	Kampfgericht	tsansetzungen
		Spiel: 347	Samstag GSG Teil 1, 13:00 Uhr
	wenn 1. Gr IV dann	Spiel: 825	Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr
	wenn 2. Gr IV dann	Spiel: 826	Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr
	wenn 3. Gr IV dann	Spiel: 501	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr
	wenn 4. Gr IV dann	Spiel: 517	Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr
BG74	BG 74 Göttingen	Kamnfaericht	tsansetzungen
JG / 4	DO 14 Collingon		
		Spiel: 344	Samstag GSG Teil 1, 12:00 Uhr Samstag GSG Teil 1, 16:00Uhr
	wenn 3. Gr I dann	Spiel: 356	Sonntag Geismar I Teil 3, 10:30Uhr
		Spiel: 507	
	wenn G 359 dann	Spiel: 830	Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr
	wenn V 359 dann	Spiel: 829	
	wenn V 361 dann	Spiel: 828	Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr

BG74II	BG 74 Göttingen II	Kampfgericht	sansetzungen	
	•	Spiel: 346	Samstag GSG Teil 3, 12:00 Uhr	
		Spiel: 358	Samstag GSG Teil 3, 16:00Uhr	
	wenn 3. Gr III dann	Spiel: 508	Sonntag Geismar I Teil 4, 10:30Uhr	
	wenn G 360 dann	Spiel: 833	Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr	
	wenn V 360 dann	Spiel: 821	Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr	
	wenn V 361 dann	Spiel: 828	Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr	
		·		
BOV	Bovender SV	Kampfgerichtsansetzungen		
		Spiel: 341	Samstag GSG Teil 1, 11:00 Uhr	
		Spiel: 353	Samstag GSG Teil 1, 15:00Uhr	
	wenn 1. Gr IV dann	Spiel: 825	Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr	
	wenn 2. Gr IV dann	Spiel: 826	Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr	
	wenn 3. Gr IV dann	Spiel: 501	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr	
	wenn 4. Gr IV dann	Spiel: 517	Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr	
EVERS	TuS Eversten		sansetzungen	
		Spiel: 354	Samstag GSG Teil2, 15:00 Uhr	
		Spiel: 360	Samstag GSG Teil2, 17:00Uhr	
	wenn 1. Gr V dann	Spiel: 824	Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr	
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 831	Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr	
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 832	Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr	
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 506	Sonntag Geismar I Teil 2, 10:30Uhr	
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 509	Sonntag Geismar I Teil 1, 11:30Uhr	
HAGEN	BBA Hagen	Kampfgerichtsansetzungen		
	3	Spiel:	, Uhr	
KÖLN	BG Köln	Kampfgerichtsansetzungen		
		Spiel: 359	Samstag GSG Teil 1, 17:00 Uhr	
	4.0.197.1	Spiel: 825	Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr	
	wenn 1. Gr IV dann			
	wenn 1. Gr IV dann wenn 2. Gr IV dann	Spiel: 826	Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr	
		•	Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr	
	wenn 2. Gr IV dann	Spiel: 826	_	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann wenn 4. Gr IV dann	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517 Kampfgericht	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr sansetzungen	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann wenn 4. Gr IV dann TuS Neukölln 1865	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517 Kampfgericht Spiel: 352	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr sansetzungen Samstag GSG Teil 3, 14:00 Uhr	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann wenn 4. Gr IV dann TuS Neukölln 1865 wenn 3. Gr III dann	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517 Kampfgericht Spiel: 352 Spiel: 508	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr sansetzungen Samstag GSG Teil 3, 14:00 Uhr Sonntag Geismar I Teil 4, 10:30Uhr	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann wenn 4. Gr IV dann TuS Neukölln 1865 wenn 3. Gr III dann wenn G 360 dann	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517 Kampfgericht Spiel: 352 Spiel: 508 Spiel: 833	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr sansetzungen Samstag GSG Teil 3, 14:00 Uhr Sonntag Geismar I Teil 4, 10:30Uhr Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr	
NEUK	wenn 2. Gr IV dann wenn 3. Gr IV dann wenn 4. Gr IV dann TuS Neukölln 1865 wenn 3. Gr III dann	Spiel: 826 Spiel: 501 Spiel: 517 Kampfgericht Spiel: 352 Spiel: 508	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr sansetzungen Samstag GSG Teil 3, 14:00 Uhr Sonntag Geismar I Teil 4, 10:30Uhr	

RIST	SC Rist Wedel	Kampfgerichtsansetzungen		
		Spiel: 349	Samstag GSG Teil 3, 13:00 Uhr	
		Spiel: 361	Samstag GSG Teil 3, 17:00Uhr	
	wenn 1. Gr V dann	Spiel: 824	Sonntag GSG Teil 1, 09:45Uhr	
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 831	Sonntag GSG Teil 2, 11:45Uhr	
	wenn 2. Gr V dann	Spiel: 832	Sonntag GSG Teil 3, 11:45Uhr	
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 506	Sonntag Geismar I Teil 2, 10:30Uhr	
	wenn 3. Gr V dann	Spiel: 509	Sonntag Geismar I Teil 1, 11:30Uhr	
SECH	SG Sechtem	Kampfgerichtsansetzungen		
		Spiel: 348	Samstag GSG Teil2, 13:00 Uhr	
	wenn 1. Gr IV dann	Spiel: 825	Sonntag GSG Teil 2, 09:45Uhr	
	wenn 2. Gr IV dann	Spiel: 826	Sonntag GSG Teil 3, 09:45Uhr	
	wenn 3. Gr IV dann	Spiel: 501	Sonntag Geismar I Teil 1, 09:30Uhr	
	wenn 4. Gr IV dann	Spiel: 517	Sonntag Geismar I Teil 1, 13:30Uhr	
SOEST	BC 70 Soest		Kampfgerichtsansetzungen	
		Spiel: 362	Samstag GSG Teil 1, 18:00 Uhr	
	wenn 3. Gr II dann	Spiel: 511	Sonntag Geismar I Teil 3, 11:30Uhr	
	wenn G 359 dann	Spiel: 830	Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr	
	wenn G 360 dann	Spiel: 833	Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr	
	wenn V 359 dann	Spiel: 829	Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr	
	wenn V 360 dann	Spiel: 821	Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr	
SPAND	TSC Spandau	Kampfgerichtsansetzungen		
	·	Spiel: 351	Samstag GSG Teil2, 14:00 Uhr	
	wenn 3. Gr III dann	Spiel: 508	Sonntag Geismar I Teil 4, 10:30Uhr	
	wenn G 360 dann	Spiel: 833	Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr	
	wenn V 360 dann	Spiel: 821	Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr	
	wenn V 361 dann	Spiel: 828	Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr	
	50.77			
VIERN	BG Viernheim/Weinheim		sansetzungen	
		Spiel: 363	Samstag GSG Teil2, 18:00 Uhr	
	wenn 3. Gr II dann	Spiel: 511	Sonntag Geismar I Teil 3, 11:30Uhr	
	wenn G 359 dann	Spiel: 830	Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr	
	wenn G 360 dann	Spiel: 833	Sonntag GSG Teil 1, 12:45Uhr	
	wenn V 359 dann	Spiel: 829	Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr	
	wenn V 360 dann	Spiel: 821	Sonntag GSG Teil 1, 08:45Uhr	

WALT	GV Waltrop	Kampfgerichtsansetzungen		
		Spiel: 364	Samstag GSG Teil 3, 18:00 Uhr	
	wenn 3. Gr I dann	Spiel: 507	Sonntag Geismar I Teil 3, 10:30Uhr	
	wenn G 359 dann	Spiel: 830	Sonntag GSG Teil 1, 11:45Uhr	
	wenn V 359 dann	Spiel: 829	Sonntag GSG Teil 3, 10:45Uhr	
	wenn V 361 dann	Spiel: 828	Sonntag GSG Teil 2, 10:45Uhr	
ZÖRBIG	SV Zörbig	Kampfgericht	sansetzungen	
ZÖRBIG	SV Zörbig	Kampfgericht Spiel: 350	tsansetzungen Samstag GSG Teil 1, 14:00 Uhr	
ZÖRBIG	SV Zörbig wenn 3. Gr I dann			
ZÖRBIG	J	Spiel: 350	Samstag GSG Teil 1, 14:00 Uhr	
ZÖRBIG	wenn 3. Gr I dann	Spiel: 350 Spiel: 507	Samstag GSG Teil 1, 14:00 Uhr Sonntag Geismar I Teil 3, 10:30Uhr	